
UCHWAŁA NR 59/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów 
prowadzonych na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 poz.752 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji 
dla Szkolnictwa Wyższego uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale nr 52/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie 
określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych na Uniwersytecie 
Szczecińskim § 1 otrzymuje brzmienie, jak poniżej:

Określa się efekty kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych w Uniwersytecie 
Szczecińskim, według poniższej listy:

1) Załącznik nr 1 - administracja, drugi stopień, profil ogólnoakademicki, Zamiejscowy 
Wydział Administracji w Jarocinie;
2) Załącznik nr 2 - administracja, drugi stopień, profil ogólnoakademicki, Wydział Prawa 
i Administracji;
3) Załącznik nr 3 - archeologia, pierwszy stopień, profil praktyczny;
4) Załącznik nr 4 - archeologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
5) Załącznik nr 5 - bezpieczeństwo narodowe, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
6) Załącznik nr 6 - bezpieczeństwo wewnętrzne, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
7) Załącznik nr 7 - biologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
8) Załącznik nr 8 - biologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
9) Załącznik nr 9 - biotechnologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
10) Załącznik nr 10 - biotechnologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki,
11) Załącznik nr 11 - dziennikarstwo i komunikacja społeczna, pierwszy stopień, profil 
praktyczny;
12) Załącznik nr 12 - ekonomia , pierwszy stopień,
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług;
13) Załącznik nr 13 - ekonomia, pierwszy
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania;
14) Załącznik nr 14 - ekonomia,
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług;
15) Załącznik nr 15 - ekonomia,
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania;
16) Załącznik nr 16 - ekonomia,
Zamiejscowy Wydział Ekonomii w Wałczu;

stopień,

profil

profil

drugi

drugi

drugi

ogólnoakademicki,

ogólnoakademicki,

stopień,

stopień,

stopień,

profil

profil

profil

ogólnoakademicki,

ogólnoakademicki,

ogólnoakademicki,



17) Załącznik nr 17 - ekonomia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki,
18) Zamiejscowy Wydział Społeczno-Ekonomiczny w Gorzowie Wlkp.;
19) Załącznik nr 18 - europeistyka, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
20) Załącznik nr 19 - europeistyka, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
21) Załącznik nr 20 - filologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
22) Załącznik nr 20a - filologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
23) Załącznik nr 21 - filologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
24) Załącznik nr 2la- filologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
25) Załącznik nr 22 - filologia polska, pierwszy stopień, profil praktyczny;
26) Załącznik nr 22 a - filologia polska, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
27) Załącznik nr 23 - filologia polska, drugi stopień, profil praktyczny;
28) Załącznik nr 23 a - filologia polska, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
29) Załącznik nr 24 - filozofia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
30) Załącznik nr 25 - filozofia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
31) Załącznik nr 26 - finanse i rachunkowość, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług;
32) Załącznik nr 27 - finanse i rachunkowość, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania;
33) Załącznik nr 28 - finanse i rachunkowość, drugi stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług;
34) Załącznik nr 29 - finanse i rachunkowość, drugi stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania;
35) Załącznik nr 30 - fizyka, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
36) Załącznik nr 31 - fizyka, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
37) Załącznik nr 32 - fizyka, drugi stopień, profil praktyczny;
38) Załącznik nr 33 - geografia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
39) Załącznik nr 34 - geografia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
40) Załącznik nr 35 - gospodarka przestrzenna, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
41) Załącznik nr 35a - gospodarka przestrzenna, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
42) Załącznik nr 36 - historia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
43) Załącznik nr 37 - historia, pierwszy stopień, profil praktyczny;
44) Załącznik nr 38 - historia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
45) Załącznik nr 39 - informatyka i ekonometria, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
46) Załącznik nr 40 - informatyka i ekonometria, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
47) Załącznik nr 41 - kulturoznawstwo, pierwszy stopień, profil praktyczny;
48) Załącznik nr 42 - kulturoznawstwo, drugi stopień, profil praktyczny;
49) Załącznik nr 42 a - kulturoznawstwo, drugi stopień, profil ogólnoakademicki
50) Załącznik nr 43 - logistyka, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
51) Załącznik nr 43a - logistyka, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
52) Załącznik nr 44 - logistyka, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
53) Załącznik nr 45 - matematyka, pierwszy stopień, profil praktyczny;
54) Załącznik nr 46 - matematyka, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
55) Załącznik nr 47 - matematyka, drugi stopień, profil praktyczny;
56) Załącznik nr 48 - matematyka, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
57) Załącznik nr 49 - mikrobiologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
58) Załącznik nr 50 - oceanografia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
59) Załącznik nr 51 - ochrona środowiska, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
60) Załącznik nr 52 - ochrona środowiska, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
61) Załącznik nr 53 - politologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
62) Załącznik nr 54 - politologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
63) Załącznik nr 55 - pedagogika specjalna, pierwszy stopień, profil praktyczny;
64) Załącznik nr 56 - polityka społeczna, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;



65) Załącznik nr 57 - praca socjalna, pierwszy stopień, profil praktyczny;
66) Załącznik nr 58 - prawo, jednolite studia magisterskie, profil ogólnoakademicki;
67) Załącznik nr 59 - psychologia, jednolite studia magisterskie, profil ogólnoakademicki;
68) Załącznik nr 60 - socjologia, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki;
69) Załącznik nr 61 - socjologia, drugi stopień, profil ogólnoakademicki;
70) Załącznik nr 62 - teologia, jednolite studia magisterskie, profil ogólnoakademicki;
71) Załącznik nr 63 - turystyka i rekreacja, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Nauk o Ziemi;
72) Załącznik nr 64 - turystyka i rekreacja, drugi stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Nauk o Ziemi;
73) Załącznik nr 65 - turystyka i rekreacja, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia oraz Wydział Zarządzania i Ekonomiki 
Usług;
74) Załącznik nr 66 - turystyka i rekreacja, drugi stopień, profil ogólnoakademicki, 
Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia oraz Wydział Zarządzania i Ekonomiki 
Usług;
75) Załącznik nr 67 - turystyka i rekreacja, drugi stopień, profil praktyczny, 
Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia oraz Wydział Zarządzania i Ekonomiki 
Usług;
76) Załącznik nr 68 - wychowanie fizyczne, pierwszy stopień, profil praktyczny;
77) Załącznik nr 69 - wychowanie fizyczne, drugi stopień, profil praktyczny;
78) Załącznik nr 70 - zarządzanie, pierwszy stopień,
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania;
79) Załącznik nr 71 - zarządzanie, pierwszy stopień,
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług;
80) Załącznik nr 72 - zarządzanie, drugi
Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania;
81) Załącznik nr 73- zarządzanie, drugi
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług;
82) Załącznik nr 74 - zarządzanie i inżynieria 
ogólnoakademicki;
83) Załącznik nr 75 - zdrowie publiczne, pierwszy stopień, profil ogólnoakademicki.’"

stopień,

stopień,

profil

profil

profil

profil

ogólnoakademicki,

ogólnoakademicki,

ogólnoakademicki,

ogólnoakademicki,

produkcji, pierwszy stopień, profil

§2.

1. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikiem 35a mają zastosowanie dla cyklów 
kształcenia rozpoczętych od roku akademickiego 2014/2015.

2. Efekty kształcenia wprowadzone załącznikami nr 20a, 2la, 22a, 23a, 42a, 43a stosuje się 
do cyklów kształcenia, które rozpocznąsię od roku akademickiego 2015/2016.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


